СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2018 года № 19

Об установлении платы за помывку
в общепоселковой бане с 1 августа
2018 года

Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия
«Монастырщинские Коммунальные Системы» Администрации муниципального
образования «Монастырщинский район» Смоленской области «Об установлении
платы за помывку в общепоселковой бане с 1 августа 2018 года», Совет депутатов
Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской
области

РЕШИЛ:

1. Установить плату за помывку в общепоселковой бане с 1 августа 2018 года
в размере 100 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2018 года и подлежит
официальному опубликованию.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу
решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения
Монастырщинского района Смоленской области от 21.12.2017г. № 36 «Об
установлении платы за 1 час помывки в общепоселковой бане на 2018 год».

Г лава муниципального образования
Монастырщинского городского поселения
Монастырщинского района Смоленской
облг В.А. Есалов